令和３年３月 10 日

１、２学年保護者 様

小田原市立千代中学校

校 長  栢本 尚之

               令和２年度千代中学校第７４回卒業式の対応について

 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝いたします。

 さて、小田原市では、令和３年３月１１日（木）に市立中学校の卒業式を挙行する運

びとなりました。本校では、例年、２年生が出席し、卒業生の門出を共に祝っておりま

したが、新型コロナウィルス感染拡大防止に係わる対応のため、卒業式への参加を見合

わせることとし、次のように対応させていただきますので、ご協力の程よろしくお願い

致します。

＜１、２年生の対応＞

  令和３年３月１１日（木） 出席しなくてもよい日（登校はしません）

               午後３時までは、自宅学習となります。

                              部活動はありません。